
                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   zasedací sál Multifunkčního domu, nám. Na podkově 68, Bystré 
Datum:   13.2.2025  13 hod. – 14,00 hod. 
Předsedající:   Lukáš Havlíček 
Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 
Ověřovatel:   Jitka Votočková 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 
Program jednání : 
1) Seznámení s hodnocením projektových záměrů IROP výběrovou komisí v: 

o 6. výzvě  MAS POLIČSKO z.s.- IROP –HASIČI – 2024 
o 7. výzvě  MAS POLIČSKO z.s.- IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY - 2024 
o 8. výzvě  MAS POLIČSKO z.s.- IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

2) Etický kodex člena programového výboru a oznámení střetu zájmů 
3) Posouzení vydání souladu projektových záměrů se strategií CLLD přijatých ve výzvách IROP 

 
 

Předseda programového výboru zkontroloval usnášeníschopnost výboru. Konstatoval, že výbor je usnášeníschopný (přítomno 8 členů z 9). 
Jako ověřovatele zápisu navrhl paní Jitku Votočkovou. 
Předal slovo Petře Martinů, projektové manažerce IROP, která stručně shrnula program jednání.   
 
 
 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

1) Seznámení s hodnocením projektových záměrů 6. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP - HASIČI- 2024 
Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádostí o soulad přijatých v této výzvě. 
Informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 10.2.2025. 

 
Seznam vybraných projektových záměrů  

             

Vyhlašovatel  MAS POLIČSKO z.s. 

Název výzvy „MAS POLIČSKO z.s. – IROP – HASIČI - 2024“ 

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 

realizace CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet 
bodů Datum a čas podání žádosti 

1. Obec Telecí 00277487 
Nákup cisternové automobilové 
stříkačky a radiostanic Telecí 736 021,00 Kč 699 219,95 Kč 60 2.12.2024, 8:01:14 

2. Obec Rohozná 00277274 Pořízení CAS20 Rohozná 736 021,00 Kč 699 219,95 Kč 60 29.12.2024, 18:00:06 

             

     Alokace výzvy (CZV) 1 472 043,00 Kč     

     Požadavek ( CZV) 1 472 042,00 Kč     

     Zbývá 1,00 Kč     

 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
2) Seznámení s hodnocením projektových záměrů 7. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY- 2024 

Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádosti o soulad přijaté v této výzvě. 
Informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 10.2.2025. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadí Název žadatele IČO

Počet 

bodů

Datum a čas 

podání žádosti

1. Oblastní charita Polička 49325515 55 2.12.2024, 08:00:01

26 861,00 Kč

743 761,00 Kč

Název projektu

Místo 

realizac CZV

Požadovaná 

dotace

Seznam vybraných projektových záměrů 

Vyhlašovatel MAS POLIČSKO z.s.

Název výzvy „MAS POLIČSKO z.s. – IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY - 2024“

POŘÍZENÍ VOZIDLA PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU Polička 716 900,00 Kč 681 055,00 Kč

Alokace výzvy (CZV)

Požadavek ( CZV)

Zbývá

716 900,00 Kč

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

3) Seznámení s hodnocením projektových záměrů 8. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 
Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádosti o soulad přijaté v této výzvě. 
Informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 10.2.2025. 

 
 

             

Seznam vybraných záměrů  

             

Vyhlašovatel  MAS POLIČSKO z.s. 

Název výzvy 8. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 

realizace CZV 
Požadovaná 

dotace 
Počet 
bodů 

Datum a čas podání 
žádosti 

1. 
Městys 
Svojanov 00277452 Revitalizace uličního prostoru na Sokolské Svojanov 2 829 642,27 Kč 2 688 160,15 Kč 65 29.12.2024, 15:08:06 

             

     Alokace výzvy (CZV) 2 832 309,00 Kč     

     Požadavek (CZV) 2 829 642,27 Kč     

     Zbývá 2 666,73 Kč     

 
 
 
 
 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

4) Etický kodex člena programového výboru  
Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s hodnocenými projektovými záměry, které splnily podmínky věcného hodnocení, přistoupila 
Petra Martinů k řešení střetu zájmů jednotlivých přítomných členů PV s projektovými záměry podanými v jednotlivých výzvách. Členové kontrolní komise 
dne 16.1.2025 identifikovali střet zájmů u zástupce žadatele ve výzvě IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ P. Lukáše Havlíčka. Během jednání o vydání 
souladu projektového záměru výzvy IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ nebude p. Havlíček přítomen. Další střet zájmů byl identifikován ve výzvě IROP – 
HASIČI. Mgr. Radovan Novotný je zastupitelem obce Rohozná (žadatel). Během jednání o vydání souladu projektového záměru výzvy IROP – HASIČI 
nebude Mgr. Radovan Pokorný přítomen. 
Všichni přítomní členové programového výboru podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha zápisu. 

 
Po vyřešení střetu zájmů  byli přítomní členové výboru, kteří nebyli ve střetu zájmů, vyzváni k hlasování o výběru a vyjádření souladu/ nesouladu přijatých 
projektových záměrů se strategií CLLD. Během jednání o vydání souladu projektového záměru výzvy IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ nebyl zástupce 
žadatele p. Havlíček přítomen. Během jednání o vydání souladu projektového záměru výzvy IROP – HASIČI nebyl Mgr. Radovan Pokorný přítomen. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
USNESENÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. ze dne 13.2.2025 

 
Programový výbor schvaluje:  

• seznam vybraných projektů 6. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP - HASIČI - 2024 

• soulad projektového záměru Nákup cisternové automobilové stříkačky a radiostanic se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• soulad projektového záměru Pořízení CAS 20 se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• seznam vybraných projektů 7. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY - 2024 

• soulad projektového záměru POŘÍZENÍ VOZIDLA PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• seznam vybraných projektů 8. výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

• soulad projektového záměru Revitalizace uličního prostoru na Sokolské se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 
 

Programový výbor pověřuje:  

• Petru Martinů k informování žadatelů a administrativním úkonům spojených se schválením záměrů v systému MS21+ 
                                                                                       
 
Předsedající :               Lukáš Havlíček           ……………………………………….                              Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich     …………………………………………….. 
 
 
Ověřovatel:  Jitka Votočková        ………………………………………                                Zapisovatelka : Leona Šudomová   ………………………………………………….. 
 
Přílohy zápisu: 
Prezenční listina 
Etický kodex hodnotitele 
Seznam vybraných projektových záměrů v 6. výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - HASIČI – 2024 
Seznam vybraných projektových záměrů v 6. výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY - 2024 
Seznam vybraných projektových záměrů v 8.výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP -  VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 
 

http://www.maspolicsko.cz/

